

EVLI PANKIN OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2012

- Konsernin nettoliikevaihto tarkastelujaksolla oli 36,1 miljoonaa euroa (1-9/2011: 46,3 milj. euroa).
- Konsernin tulos oli 2,7 miljoonaa euroa (5,3 milj. euroa).
- Tulos verrattuna vertailujakson tulokseen ilman kertaluontoisia myyntitappioita ja –voittoja oli parempi kuin viime vuonna.
- Konsernin kulut ovat laskeneet merkittävästi, 21 prosenttia verrattuna vuoden takaiseen.
- Hallinnoidut varat olivat syyskuun lopussa 4,9 miljardia euroa (edellisen vuoden vertailukelpoinen luku 4,3 mrd. euroa).
- Osakkuusyhtiöt huomioon ottaen hallinnoidut varat olivat 6,1 miljardia euroa (5,6 mrd. euroa).
- Evli Pankin likviditeetti ja vakavaraisuus ovat hyvät.
- Evli arvioi koko vuoden tuloksen muodostuvan positiiviseksi.

AVAINLUVUT	7-9/ 2012	7-9/ 2011	1-9/ 2012	1-9/ 2011	1-12/ 2011
Tuotot, M€	11,9	16,7	37,9	48,2	61,5
Nettoliikevaihto, M€	11,4	16,1	36,1	46,3	59,0
Liikevoitto / -tappio, M€	1,8	3,2	3,7	5,8	3,6
Tilikauden voitto/tappio, M€	0,6	3,3	2,7	5,3	3,8
Liikevoitto/ -tappio nettoliikevaihdosta, %	15,5 %	20,1 %	10,3 %	12,5 %	6,2 %
Henkilöstön lukumäärä katsauskauden lopussa			244	302	276

EVLI PANKKI OYJ

Evli on sijoittamiseen erikoistunut pankki, joka auttaa yhteisöjä ja yksityishenkilöitä kasvattamaan varallisuuttaan. Evli tarjoaa varallisuudenhoitoa, osake- ja johdannaisvälitystä, sijoitustutkimusta ja corporate finance -palveluja.

Vuonna 1985 perustettu Evli on koko toimintansa ajan ollut edelläkävijä nopeasti kehittyvillä pääomamarkkinoilla. Toiminnan perustana on Evlin henkilöstön vahva ammattitaito ja kokemuksen tuoma kyky löytää asiakkaille lisäarvoa tuovia ratkaisuja. Evlin tavoitteena on rakentaa pitkäaikaisia ja luottamuksellisia asiakassuhteita.

Evlin päämarkkina-alue on Itämeren ympäristö ja sen palveluksessa työskentelee noin 250 henkilöä. Evli-konsernin oma pääoma on 49,9 milj. euroa ja BIS-vakavaraisuussuhde 14,4 % (30.9.2012).

Evli Pankki Oyj, Aleksanterinkatu 19 A, PL 1081, FI-00101 Helsinki, vaihde (09) 476 690, www.evli.com



Markkinoiden kehitys

Markkinoiden kehitys on ollut koko alkuvuoden ajan hyvin vaihtelevaa. Euroalueen kriisin pitkittyminen sekä globaalin kasvun hidastuminen ovat entisestään synkentäneet tunnelmia rahoitusmarkkinoilla. Tästä huolimatta Euroopan keskuspankin toimenpiteet euroalueen tukemiseksi ja Yhdysvaltojen sekä Japanin keskuspankkien talouden elvytystoimenpiteet saivat osakemarkkinat syksyllä nousuun.

Maailman osakemarkkinoita kuvaava MSCI-indeksi nousi euroissa tammi-syyskuussa 10,3 prosenttia. Euroopan osakemarkkinoiden kehitystä kuvaava Stoxx-indeksi nousi 9,8 prosenttia ja Ruotsin osakemarkkinoita kuvaava OMX Stockholm CAP -indeksi 8,0 prosenttia. Suomen osakemarkkinoita kuvaava OMX Helsinki CAP -indeksi nousi 3,1 prosenttia. Saksan valtion 10-vuoden pituisen valtionobligaatoin tuotto laski 1,44 prosenttiin. Euron kurssi suhteessa dollariin heikkeni 0,7 prosenttia.

Suomeen rekisteröityjen rahastojen nettomerkinnot olivat tammi-syyskuussa yhteensä 3 129,7 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon kehitys

Evli konsernin nettoliikevaihto laski 22 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ollen 36,1 miljoonaa euroa (46,3 milj. euroa). Edellisen vuoden nettoliikevaihtoon sisältyi kertaluonteinen kiinteistörahastoliiketoiminnan myynnistä johtuva erä.

Nettoliikevaihdon kehitykseen vaikutti kuitenkin positiivisesti Treasury-toiminnan hyvin sujunut alkuvuosi. Nettoliikevaihdon lasku on seurausta markkinaepävarmuudesta johtuvasta alhaisesta pörssivaihdosta, varainhoitopalkkioiden kohdentumisesta enemmän korkopainotteisiin strategioihin, tuottosidonnaisten palkkioiden vähentymisestä sekä muutoksista konsernin rakenteessa. Lisäksi yhtiö on kirjannut tällä tilikaudella myytävissä oleviin arvopapereihinsa yhteensä 1,2 miljoonan euron arvonalentumisen, mikä osaltaan vaikutti heikentävästi liikevaihdon kehitykseen. Arvonalentuminen liittyy kokonaisuudessaan Burgundy AB:n osakkeisiin, jotka on myyty katsauskauden jälkeen.

Varainhoitoliiketoimintayksikön nettoliikevaihto laski 22 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Tarkastelujaksolla kiinteistörahastoliiketoiminnan tuotot näkyvät osuutena osakkuusyhtiö BPT A/S:n tuloksesta erässä Osuus osakkuusyritysten tuloksesta. Vertailujaksolla kiinteistörahastoliiketoiminnan tuotot sisältyivät liikevaihtoon.

Pääomamarkkinatyksikön tarkastelujakson nettoliikevaihto laski 24 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat komissiotuottojen väheneminen ja markkinatakauksen sekä trading-toiminnan edellisvuotta heikompi tulos.

Corporate Finance -yksikön nettoliikevaihto laski kaksi prosenttia verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon. Merkittävät liikevaihdon vaihtelut vuosineljännesten välillä ovat tyypillisiä Corporate Finance -liiketoiminnalle.

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

Tuloksen ja kulurakenteen kehitys

Konsernin tarkastelujakson tulos ennen voitonjakoa henkilökunnalle ja veroja oli 4,2 miljoonaa euroa (5,8 milj. euroa). Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 3,7 miljoonaa euroa (5,8 milj. euroa). Konsernin tuotto/kulu-suhdeluku pysyi viime vuoden tasolla ollen 1,1.

Vuosina 2011 ja 2012 toteutetut säästötoimenpiteet ovat laskeneet konsernin kuluja merkittävästi.

Tase ja rahoitus

Konsernin oma pääoma oli tarkastelujakson lopussa 49,9 miljoonaa euroa. Evli soveltaa Basel II -vakavaraisuuslaskennassa standardimenetelmää (luottoriskin oman pääoman vaade) ja perusmenetelmää (operatiivisen riskin oman pääoman vaade). Konsernin vakavaraisuussuhdeluku on 14,4 prosenttia, mikä ylittää selvästi viranomaisten asettaman vaatimuksen (8 %).

Ensisijaisten omien varojen yhteismäärä, M€	30.9.2012	30.9.2011
Osakepääoma	30,2	30,2
Rahastot yhteensä	16,7	18,4
Määräysvallattomien osuus	0,8	1,3
<i>Vähennykset:</i>		
Aineettomat hyödykkeet	12,0	15,3
Muut vähennykset	0,6	1,3
Yhteensä ensisijaiset omat varat	35,0	33,4

Evli Pankilla ei ole toissijaisia omia varoja.

Omien varojen vähimmäisvaatimus, M€	30.9.2012	30.9.2012
	Min. requirement	Risk-weighted value
Saamiset valtiolta ja keskuspankeilta	0,0	0,0
Saamiset luottolaitoksilta ja sijoituspalveluyrityksiltä	4,5	56,0
Sijoitusrahastosijoitukset	0,2	2,9
Kiinteistövakuudelliset saamiset	0,2	3,1
Saamiset yrityksiltä	0,6	7,9
Erät, jotka viranomaisten määräysten mukaan sisältävät korkean riskin	0,4	4,8
Muut erät	5,3	65,8
Omien varojen vähimmäismäärä, markkinariski	0,3	3,8
Omien varojen vähimmäismäärä, operatiivinen riski	7,8	98,0
Yhteensä	19,4	242,3

Konsernin varainhankinta yleisöltä ja luottolaitoksilta väheni 26 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Yhtiön luottokanta kasvoi edellisen vuoden tasosta kolme prosenttia noin 60,3 miljoonaan euroon. Konsernin myöntämien lainojen suhde Evli Pankki Oyj:n yleisön talletuksiin oli 19 prosenttia. Konsernin likviditeetti on hyvä.

Henkilöstö ja organisaatio

Konsernin henkilöstömäärä oli tarkastelujakson lopussa 244 (302). Henkilöstömäärä väheni 58 henkilöllä eli noin 19 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Henkilöstöstä 76 prosenttia työskenteli Suomessa ja 24 prosenttia Suomen ulkopuolella.

Liiketoiminnot

Konsernitoiminnot

Yhtiö ilmoitti toukokuussa hankkivansa 25 prosentin omistusosuuden pohjoismaisesta pääomasijoitusyhtiö Primus Ventures Oy:stä. Kaupasta on syyskuun loppuun mennessä toteutunut 12,5 prosenttia. Primus Ventures Oy:n alkuperäinen toiminta-ajatus oli rahoittaa aloittavia teknologia-alan yrityksiä. Tämän jälkeen toiminta-ajatusta on laajennettu huolellisen markkina-analyysin perusteella kattamaan myös jo jonkin aikaa toimineiden teknologiayrityksen osakkeet (ns. secondary opportunities).

Varainhoitoliiketoiminta

Varainhoitoliiketoiminta numeroina	1-9/2012	1-9/2011	Muutos %	7-9/2012	7-9/2011	Muutos %
Nettoliikevaihdo, M€	19,5	25,0	-22 %	7,0	8,3	-15 %
Liiketulos, M€	3,3	6,0	-45 %	2,0	2,7	-23 %
Henkilöstö, katsauskauden lopulla	81	91	-11 %			
Hallinnoitavissa oleva varallisuus (netto), katsauskauden lopulla, M€**	4 927	4 341	13 %			
Hallinnoitavissa oleva varallisuus ml. osakkuusyhtiöt (netto), katsauskauden lopulla, M€	6120	5645				
Markkinaosuus (Evli-Rahastoyhtiö), %*	4,9	4,8				
Nettomerkinnät Evlin omiin rahastoihin, M€*	71,4	-154,2				
Rahastojen MorningStar tähditys, keskiarvo	3,5	3,4				

*lähde: rahastoraportti, Finanssialan Keskusliitto ry
 ** pl. Syksyllä 2011 myyty kiinteistörahastoliiketoiminta

Heinä-syyskuu

Varainhoitotoiminta kehittyi tarkastelujaksolla odotusten mukaisesti. Liiketoimintayksikön hallinnoimat varat olivat syyskuun lopussa nettomääräisesti 4,9 miljardia euroa. Edellisen vuoden vertailukelpoinen luku, josta on poistettu syksyllä 2011 myyty kiinteistörahastoliiketoiminta, on 4,3 miljardia euroa. Hallinnoidut varat ovat nousseet 3,7 prosenttia verrattuna edellisen vuosineljänneksen loppuun.

Rahastojen tuottokehitys noudatti yleistä markkinakehitystä ja kolmannen vuosineljänneksen tuotot olivat sekä osake- että korkorahastoissa varsin vahvoja. Osakerahastoista parhaiten menestyi Evli Venäjä (+11,70 %), yhdistelmärahastoista Evli Varainhoito 75 (+3,66 %) ja korkorahastoista Evli Rupla korko (+5,80 %). Suurimman tuottoeron suhteessa vertailuindeksiin saavuttivat Evli Japani (+6,88 %) ja Evli Ilmasto (+3,51 %).

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

Evlin Suomeen rekisteröityjen rahastojen keskimääräinen tähditys oli riippumattomassa Morningstarin syyskuun rahastovertailussa 3,52 (3,38). Evlin 25:sta rahastosta on vertailussa mukana 21. Näistä yhteensä 12 rahastoa on saanut parhaan tai toiseksi parhaan Morningstar-luokituksen.

Katsauskauden lopussa High Yield Yrityslaina SEK rahasto sulautui High Yield Yrityslaina rahastoon.

Tammi-syyskuu

Suomeen rekisteröityjen rahastoyhtiöiden nettomerkinnot olivat tammi-syyskuussa yhteensä 3 129,7 miljoonaa euroa (-601,1 miljoonaa euroa). Evlin sijoitusrahastojen nettomerkinnot Suomessa olivat tammi-syyskuussa 71,4 miljoonaa euroa (-154,2 milj. euroa). Evli-Rahastoyhtiön markkinaosuus oli 4,9 prosenttia (4,8 %). Yhtiön hallinnoimien 25 sijoitusrahaston yhteenlaskettu pääoma oli 3 177 miljoonaa euroa (2 620 milj. euroa) ja osuudenomistajien lukumäärä oli 16 129 (16 189).

Evlin Ruotsiin rekisteröityjen rahastojen yhteenlaskettu pääoma oli syyskuun lopussa 1 521 miljoonaa kruunua (1 341 milj. kruunua). Yhtiön hallinnoimien 7 sijoitusrahaston nettomerkinnot olivat -6 miljoonaa kruunua. Sijoitusrahastoista parhaimman tuoton saavutti Evli Aktieindexfond Sverige (+12,85 %).

Evlin rahastoista suurimmat nettomerkinnot syyskuun loppuun mennessä keräsivät Evli Lyhyt Yrityslaina (224 milj. euroa) ja Evli High Yield Yrityslaina (63 milj. euroa). Pääomaltaan suurimmat rahastot olivat Evli Likvidi (629 milj. euroa) ja Evli High Yield Yrityslaina (530 milj. euroa).

Pääomamarkkinapalvelut

Pääomamarkkinapalvelut numeroina	1-9/2012	1-9/2011	Muutos %	7-9/2012	7-9/2011	Muutos %
Nettoliikevaihto, M€	10,2	13,5	-24 %	2,9	3,3	-13 %
Liiketulos, M€	-0,7	-0,6	-29 %	-0,5	-1,3	60 %
Henkilöstö, katsauskauden lopulla	48	60	-20 %			
Markkinaosuus (OMX Helsinki), EUR volyymistä, %	1,2	1,4				
Markkinaosuus (OMX Helsinki), kauppojen lukumäärästä, %	1,1	1,5				

Heinä-syyskuu

Tarkastelujakson aikana Pääomamarkkinatyksikön toteuttamia merkittäviä osake-erien myyntejä olivat muun muassa Aktia A osakkeen 1 257 264 myynti (kaupan arvo 6,15 milj. euroa) ja Etteplan Oyj:n 265 551 osakkeen myynti.

Tammi-syyskuu

Pääomamarkkinatyksikön nettoliikevaihto laski 24 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ollen 10,2 miljoonaa euroa (13,5 milj. euroa). Nettoliikevaihdon laskun taustalla on palkkiotuottojen ja trading-toiminnon väheneminen sekä markkinatakauksen heikompi tulos. Palkkiotuottojen laskuun on vaikuttanut pörssivaihdon supistuminen markkinoiden yleisen epävarmuuden seurauksena.

Corporate Finance

Corporate Finance numeroina	1-9/2012	1-9/2011	Muutos %	7-9/2012	7-9/2011	Muutos %
Nettoliikeyvaihto, M€	3,0	3,1	-2 %	0,3	0,5	-38 %
Liiketulos, M€	-1,1	-3,3	65 %	-0,9	-1,6	40 %
Henkilöstö, katsauskauden lopulla	28	50	-44 %			

Heinä-syyskuu

Tarkastelukauden aikana Evli Corporate Finance toimi Lamhults Design Groupin neuvonantajana Scandinavian Eyewearin myynnissä Marchonille, VSP Globalin tytäryritykselle, joka on yksi suurimpia laadukkaiden silmälasien valmistajia ja jakelijoita maailmassa.

Tammi-syyskuu

Vilkaana alkanut yritysjärjestelyvuosi hiljentyi kevään aikana heikon markkina-kehityksen ja Euroopan synkentyneiden talousnäkökymien vuoksi. Heikkona jatkuneet näkymät niin kansainvälisesti kuin kotimarkkinoillamme ovat johtaneet vähäisempään aktiivisuuteen yritysjärjestelyjen osalta myös alkusyksyn aikana. Huolimatta vahvasta mandaattikannastamme monet toimeksiannot ovat viivästyneet sijoittajien varovaisuuden vuoksi. Liiketoiminnan luonteesta johtuen merkittävät ja nopeat muutokset vuosineljännesten välillä ovat kuitenkin mahdollisia.

Evlin hallitus ja tilintarkastajat

5.3.2012 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa Evli Pankki Oyj:n hallitukseen valittiin uudelleen Henrik Andersin, Robert Ingman, Harri-Pekka Kaukonen, Mikael Lilius, Teuvo Salminen ja Thomas Thesleff. Hallituksen puheenjohtajana toimii Henrik Andersin.

Varsinainen yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Marcus Tötterman.

Evlin osake-, omistus- ja konsernirakenteen muutokset

Evli Pankki Oyj:n osakemäärässä ei tapahtunut muutoksia ensimmäisellä eikä kolmannella vuosineljänneksellä. Evli Pankki Oyj:n osakemäärä väheni toisella vuosineljänneksellä 28 900 osakkeella toukokuussa 2012 toteutetun osakeannin ja samanaikaisesti toteutetun osakkeiden mitätöinnin tultua rekisteröidyksi kaupparekisteriin 15.6.2012.

Evlin osakepääoman kehitys ja hallituksen valtuutukset

Evli Pankki Oyj:n hallitus päätti 24.4.2012 mitätöidä yhteensä 59 000 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Uusi osakemäärä rekisteröitiin kaupparekisteriin 15.6.2012.

Yhtiökokouksen 4.3.2011 antaman omien osakkeiden hankkimisvaltuutuksen nojalla yhtiö hankki omia osakkeitaan vuoden 2012 alussa yhteensä 33 016 kappaletta. Osakkeet tulivat yhtiön haltuun osakassopimusten mukaisesti osakkuusmuutosten myötä.

Hallitus ei käyttänyt yhtiökokouksen 4.3.2011 antamaa osakeantivaltuutusta tarkastelujaksolla.

Evli Pankki Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 5.3.2012 valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista, optio-oikeuksien antamisesta ja/tai muiden OYL 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että valtuutuksen perusteella annettavien osakkeiden lukumäärä voi kuitenkin olla yhteensä enintään kolmesataaseitsemäntuhatta (307 000) kappaletta. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään osakeannista, optio-oikeuksien ja/tai muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta joka suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi niistä päättää. Valtuutus on voimassa toistaiseksi, kuitenkin enintään kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Hallitus käytti yhtiökokouksen 5.3.2012 antamaa osakeantivaltuutusta tarjoamalla yhtiön avainhenkilöille merkittäväksi 24.4.2012 tekemällään päätöksellä yhteensä enintään 59 000 osaketta, joista tuli merkityksi 30 100 kappaletta. Uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 15.6.2012.

Varsinainen yhtiökokous päätti 5.3.2012 valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Osakkeita voidaan valtuutuksen perusteella hankkia enintään 410 227 kappaletta ja ne voidaan hankkia yhdessä tai useammassa erässä, kuitenkin siten, että yhtiön tai sen tytäryhteisön hallussa tai panttina olevien osakkeiden yhteenlaskettu määrä hankinnan jälkeen ei saa ylittää kymmentä (10) prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus on oikeutettu hankkimaan omia osakkeita myös muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa ja päättämään osakkeiden hankkimisjärjestyksestä. Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokouksen 5.3.2012 antamaa omien osakkeiden hankkimisvaltuutusta hallitus on käyttänyt hankkimalla omia osakkeitaan vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä 25 000 kappaletta, toisella vuosineljänneksellä 9 801 kappaletta ja kolmannella vuosineljänneksellä 6 362 kappaletta. Osakkeet tulivat yhtiön haltuun osakassopimusten mukaisesti osakkuusmuutosten myötä.

Tarkastelujakson lopussa yhtiön hallussa oli yhteensä 56 379 kappaletta omia osakkeita. Koko osakemäärä oli tarkastelujakson lopussa 4 073 374 kappaletta.

Yhtiön osakepääomassa ei tarkastelujakson aikana tapahtunut muutoksia.

Riskienhallinta

Riskienhallinnan tavoitteena on tukea konsernin strategian ja tulonmuodostuksen häiriötöntä toteuttamista. Evlin emoyhtiön hallitus vahvistaa riskienhallinnan periaatteet, konsernin riskilimiitit ja muut yleisohjeet, joiden mukaan riskienhallinta ja sisäinen valvonta organisoidaan Evlissä. Hallitus on myös asettanut tase- ja riskikomitean (Credalco), joka valmistelee hallitukselle riskinottoa koskevat esitykset. Riskienhallintayksikkö valvoo päivittäistä liiketoimintaa ja liiketoimintayksiköille myönnettyjen riskilimiittien noudattamista.

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

Evlin oman sijoitussalkun ja kaupankäyntivaraston Delta-korjattu hintariski oli syyskuun lopussa noin 8,0 miljoonaa euroa, jolloin 20 prosentin negatiivisesta markkinaliikkeestä olisi aiheutunut noin 1,4 miljoonan euron skenaariotappio. Syyskuun lopussa Treasury-yksikön korkoriski oli noin +/- 0,5 miljoonaa euroa olettaen, että markkinakorot nousisivat/laskisivat yhdellä prosenttiyksiköllä. Evlin likviditeettitilanne on säilynyt hyvänä.

Evlillä ei ole ollut luottotappioita, eikä yhtiön tase ole suoraan altistunut Etelä-Euroopan luottokriisin vaikutuksille.

Liiketoimintaympäristö

Alkuvuoden varovainen optimismi hiipui kevään ja kesän aikana markkinoiden yleisen epävarmuuden kasvaessa ja konsernin toimintaympäristö muuttui haastavammaksi. Tämä on näkynyt muun muassa kaupankäyntivolyyymien laskuna sekä asiakas-sijoitusten painottumisena vakaampiin korkoinstrumentteihin. Ilmapiiri rahoitusmarkkinoilla on jatkunut alkusyksyn odottavana, eikä sen odoteta lähitulevaisuudessa merkittävästi paranevan. Odotettavissa on, että kilpailu asiakkuuksista ja toimeksiannoista säilyy kireänä. Kiristyneen sääntelyn ja vaikean toimintaympäristön seurauksena yhtiöjärjestelyt todennäköisesti lisääntyvät.

Näkymät

Arvioimme koko vuoden tuloksen muodostuvan positiiviseksi. Näkemystä tukee yhtiön vakaa tulotaso sekä merkittävästi kevyempi kustannusrakenne.

Helsingissä 19. päivänä lokakuuta 2012

Hallitus

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Maunu Lehtimäki
puh. (09) 4766 9304 tai 050 553 3000

talousjohtaja Eeva Vakkilainen
puh. (09) 4766 9861 tai 040 571 5757

www.evli.com

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

EVLI PANKKI OYJ -KONSERNI

LAAJA TULOSLASKELMA, M€	7-9/ 2012	7-9/ 2011	1-9/ 2012	1-9/ 2011	1-12/ 2011
Korkokate	0,9	1,1	2,8	2,8	4,0
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	10,0	11,9	32,4	40,6	51,8
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	0,5	-1,5	0,9	-1,6	-1,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	4,5	0,1	4,6	4,5
Hallintokulut					
Henkilöstökulut	-4,8	-7,0	-15,3	-20,9	-28,9
Muut hallintokulut	-2,8	-4,4	-10,5	-13,8	-18,6
Poistot ja arvonalentumiset	-1,0	-1,4	-3,1	-3,3	-4,3
Liiketoiminnan muut kulut	-0,9	-1,0	-3,1	-2,6	-3,6
LIIKEVOITTO ENNEN VOITONJAKOA HENKILÖKUNNALLE	1,9	2,2	4,2	5,8	3,6
Voitonjako henkilökunnalle	-0,1	1,0	-0,4	0,0	0,0
LIIKEVOITTO / -TAPPIO	1,8	3,2	3,7	5,8	3,6
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,6	0,0	0,0	0,0	0,0
Tuloverot*	-0,6	0,1	-1,1	-0,5	0,1
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO	0,6	3,3	2,7	5,3	3,8
Jakautuminen					
Määräysvallattomien osuuksien omistajille	0,0	0,6	0,4	1,0	0,9
Emoyrityksen omistajille	0,6	2,7	2,3	4,3	2,8
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO	0,6	3,3	2,7	5,3	3,8
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN (IAS 1) MUKAISET ERÄT:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	0,0	0,1	0,0	0,2	-0,1
Tilikauden laajan tuloksen erät yhteensä	0,0	0,1	0,0	0,2	-0,1
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	0,6	3,4	2,7	5,4	3,7
Jakautuminen					
Määräysvallattomien osuuksien omistajille	0,0	0,6	0,4	1,0	0,9
Emoyrityksen omistajille	0,6	2,8	2,3	4,4	2,7

* Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

EVLI PANKKI OYJ -KONSERNI

LAAJA TULOSLASKELMA KVARTAALITTAIN, M€	7-9/ 2012	4-6/2012	1-3/2012	10-12/2011	7-9/2011
Korkokate	0,9	0,6	1,3	1,2	1,1
Palkkiotuotot ja -kulut, netto	10,0	10,8	11,6	11,3	11,9
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	0,5	0,5	-0,1	0,4	-1,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,0	-0,1	4,5
Hallintokulut					
Henkilöstökulut	-4,8	-5,4	-5,1	-8,0	-7,0
Muut hallintokulut	-2,8	-4,0	-3,7	-4,7	-4,4
Poistot ja arvonalentumiset	-1,0	-1,0	-1,1	-1,1	-1,4
Liiketoiminnan muut kulut	-0,9	-1,0	-1,2	-1,0	-1,0
LIIKEVOITTO ENNEN VOITONJAKOA HENKILÖKUNNALLE	1,9	0,5	1,8	-2,1	2,2
Voitonjako henkilökunnalle	-0,1	0,0	-0,4	0,0	1,0
LIIKEVOITTO / -TAPPIO	1,8	0,5	1,4	-2,1	3,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,6	0,3	0,3	0,0	0,0
Tuloverot*	-0,6	0,0	-0,5	0,6	0,1
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO	0,6	0,9	1,2	-1,5	3,3
Jakautuminen					
Määräysvallattomien osuuksien omistajille	0,0	0,1	0,2	0,0	0,6
Emoyrityksen omistajille	0,6	0,7	1,0	-1,4	2,7
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO	0,6	0,9	1,2	-1,5	3,3

MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN (IAS 1) MUKAISET ERÄT:

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,1
Tilikauden laajan tuloksen erät yhteensä	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,1
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	0,6	0,9	1,1	-1,7	3,4
Jakautuminen					
Määräysvallattomien osuuksien omistajille	0,0	0,1	0,2	0,0	0,6
Emoyrityksen omistajille	0,6	0,7	1,0	-1,7	2,8

* Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

EVLI PANKKI OYJ -KONSERNI

KONSERNITASE, M€	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
VARAT			
Käteiset varat	90,5	243,1	205,1
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	145,9	144,6	130,6
Saamiset luottolaitoksilta	14,3	6,7	6,3
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	60,3	58,3	59,8
Saamistodistukset	104,2	72,3	22,5
Osakkeet ja osuudet	34,4	43,2	41,2
Osakkeet ja osuudet osakkuusyhtiöissä	4,0	4,9	5,0
Johdannaissopimukset	10,5	13,2	17,4
Aineettomat hyödykkeet	12,6	16,1	14,4
Aineelliset hyödykkeet	2,9	2,2	3,4
Muut varat	135,3	276,5	69,2
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	3,6	5,1	5,3
Laskennalliset verosaamiset	1,2	1,8	1,9
VARAT YHTEENSÄ	619,7	887,9	581,9

VELAT JA OMA PÄÄOMA

Velat luottolaitoksille	6,3	25,4	12,0
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	312,2	421,8	347,4
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	63,3	68,1	68,7
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	22,7	20,6	21,3
Muut velat	155,4	282,3	68,5
Siirtovelat ja saadut ennakot	9,3	14,7	12,8
Laskennalliset verovelat	0,6	0,8	0,8
	569,7	833,7	531,3
Oma pääoma emoyrityksen omistajille	49,1	52,9	50,0
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,8	1,3	0,6
VELAT JA OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	619,7	887,9	581,9

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

EVLI PANKKI OYJ -KONSERNI

OMA PÄÄOMA, M€

		Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sij.vapaan pääoman rahasto	Muut rahastot	Muuntoero	Kertyneet voittovat	Yhteensä	Määräysvallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma	31.12.2010	30,2	1,8	10,5	0,1	-0,1	12,8	55,3	1,5	56,8
Muuntoero						0,2		0,2		0,2
Kauden voitto / -tappio							4,3	4,3	1,0	5,3
Osakepääoman rekisteröinti								0,0		0,0
Osingonjako							-5,2	-5,2	-0,7	-5,9
Osakeanti				0,3				0,3		0,3
Käytetyt osakeoptiot								0,0		0,0
Omien osakkeiden hankinta							-1,3	-1,3		-1,3
Muut muutokset							-0,7	-0,7	-0,5	-1,2
Oma pääoma	30.9.2011	30,2	1,8	10,8	0,1	0,1	9,9	52,9	1,3	54,2
Muuntoero						-0,3		-0,3		-0,3
Kauden voitto / -tappio							1,3	1,3	0,6	1,9
Osingonjako								0,0		0,0
Osakeanti							0,4	0,4		0,4
Omien osakkeiden hankinta							-1,6	-1,6		-1,6
Muut muutokset							-0,7	-0,7	-0,6	-1,3
Oma pääoma	31.12.2011	30,2	1,8	10,8	0,1	-0,2	7,2	50,0	0,6	50,6
Muuntoero						0,6		0,6		0,6
Kauden voitto / -tappio							2,3	2,3	0,4	2,7
Osingonjako							-2,5	-2,5	-0,2	-2,7
Osakeanti				0,4				0,4		0,4
Käytetyt osakeoptiot								0,0		0,0
Omien osakkeiden hankinta							-0,9	-0,9		-0,9
Muut muutokset								0,0	0,0	0,0
Oma pääoma	30.9.2012	30,2	1,8	11,1	0,1	0,4	5,5	49,1	0,8	49,9

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

EVLI PANKKI OYJ –KONSERNI

RAHOITUSLASKELMA, M€	1-9/ 2012	1-9/ 2011	1-12/ 2011
Liiketoiminnan rahavirrat			
Saadut korot ja palkkiot sekä arvopaperikaupan tuotot osinkotuottoineen	43,0	24,4	34,5
Maksetut korot ja palkkiot	-5,6	-6,4	-8,1
Tavaroiden ja palveluiden toimittajille ja henkilöstölle suoritetut maksut	-33,1	-43,7	-59,1
Liiketoiminnan varojen lisäys (-) tai vähennys:			
Kaupankäyntivaraston, -varojen ja -velkojen nettomuutos	-44,7	21,3	69,0
Talletukset viranomaisvelvoitteista tai keskuspankin valvontaa varten	-3,4	-0,9	-0,5
Saamiset asiakkailta	-56,6	218,1	138,1
Velkakirjojen liikkeellelasku	-5,4	5,3	5,9
Liiketoiminnasta kertyneet nettovarot ennen tuloveroja	-105,7	218,1	179,8
Tuloverot	-0,5	-1,7	-1,5
<i>Liiketoiminnan nettorahavirta</i>	-106,2	216,4	178,3
Investointien rahavirta			
Muutokset tytä- ja osakkuusyrityksissä	0,5	-2,4	-2,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,9	-5,4	-5,0
<i>Investointien nettorahavirta</i>	-0,4	-7,8	-7,2
Rahoituksen rahavirrat			
Osakeanti	0,4	0,5	0,7
Omien osakkeiden hankinta	-0,9	-1,3	-2,0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,2	-0,1	-0,2
Maksetut osingot	-2,7	-5,2	-5,3
<i>Rahoituksen nettorahavirta</i>	-3,5	-6,1	-6,7
Rahavirtojen nettolisäys/-vähennys	-110,1	202,5	164,4
Rahavarat tilikauden alussa	209,7	45,3	45,3
Rahavarat tilikauden lopussa	99,7	247,8	209,7

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

EVLI PANKKI OYJ -KONSERNI

2012	Pääomamark-kinat	Corporate Finance	Varainhoito	Konserni-toiminnot	Kohdistamattomat	Konserni
SEGMENTTITULOSLASKELMA, M€	1-9/ 2012	1-9/ 2012	1-9/ 2012	1-9/ 2012		1-9/ 2012
TUOTOT						
Tuotot ulkopuolisilta asiakkailta	10,6	3,0	19,5	2,9	0,2	36,1
Tuotot toisilta segmenteiltä	-0,4	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0
Tuotot yhteensä	10,2	3,0	19,5	3,3	0,2	36,1
TULOS						
Segmentin operatiiviset kulut	-9,3	-3,6	-13,3	-6,1	-0,2	-32,4
Yritystason kulut	-1,7	-0,5	-2,8	5,1	0,0	0,0
Liikevoitto/ -tappio	-0,7	-1,1	3,3	2,2	0,0	3,7
Verot					-1,1	-1,1
Segmentin voitto/tappio	-0,7	-1,1	3,3	2,2	-1,0	2,7
SEGMENTTITASE						
	30.9.2012	30.9.2012	30.9.2012	30.9.2012		30.9.2012
Segmentin varat	221,4	1,7	19,9	408,2		
Kohdistamattomat yritystason varat					-31,5	
Konsernin varat yhteensä						619,7
Segmentin velat	163,1	0,6	8,6	413,6		
Kohdistamattomat yritystason velat					-16,1	
Konsernin velat yhteensä						569,7
2011						
SEGMENTTITULOSLASKELMA, M€	1-9/ 2011	1-9/ 2011	1-9/ 2011	1-9/ 2011		1-9/ 2011
TUOTOT						
Tuotot ulkopuolisilta asiakkailta	14,2	3,1	25,0	3,9	0,0	46,3
Tuotot toisilta segmenteiltä	-0,7	0,0	0,0	0,7	0,0	0,0
Tuotot yhteensä	13,5	3,1	25,0	4,6	0,2	46,3
TULOS						
Segmentin operatiiviset kulut	-12,0	-5,5	-15,7	-7,3	-0,1	-40,6
Yritystason kulut	-2,1	-0,8	-3,3	6,2	0,0	0,0
Liikevoitto/ -tappio	-0,6	-3,3	6,0	3,5	0,1	5,8
Verot					-0,5	-0,5
Segmentin voitto/tappio	-0,6	-3,3	6,0	3,5	-0,4	5,3
SEGMENTTITASE						
	30.9.2011	30.9.2011	30.9.2011	30.9.2011		30.9.2011
Segmentin varat	137,4	6,0	83,3	674,2		
Kohdistamattomat yritystason varat					-13,0	
Konsernin varat yhteensä						887,9
Segmentin velat	203,2	1,7	80,3	561,8		
Kohdistamattomat yritystason velat					-13,3	
Konsernin velat yhteensä						833,7

Konsernitoiminnot sisältävät treasury, konsernin riskienhallinnan, taloushallinnon, tietohallinnon, konsernin viestinnän, lakiasiat ja compliance toiminnan sekä henkilöstöhallinnon.

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT	1-9/ 2012	1-9/ 2011	1-12/ 2011
Nettoliikevaihto, M€	36,1	46,3	59,0
Liikevoitto / -tappio, M€	3,7	5,8	3,6
% nettoliikevaihdosta	10,3	12,5	6,2
Tilikauden voitto / tappio, M€	2,7	5,3	3,8
% nettoliikevaihdosta	7,4	11,3	6,4
Oman pääoman tuotto, % (ROE) *	7,1	12,6	7,0
Koko pääoman tuotto, % (ROA) *	0,6	0,9	0,6
Omavaraisuusaste, %	8,1	6,1	8,7
Tuotto/kulu -suhde	1,1	1,1	1,1
Henkilöstö tilikauden lopussa	244	302	276

**annualisoitu*

Konsernin vakavaraisuus	30.9.2012	30.9.2011	31.12.2011
Omat varat, M€ *	35,0	33,4	33,1
Riskipainotetut erät yhteensä markkina- ja luottoriskistä, M€	144,2	145,0	130,5
Vakavaraisuussuhde, %	14,4	13,3	14,5
Evli Pankki Oyj:n vakavaraisuussuhde, %	18,6	17,1	19,3
Omien varojen ylijäämä M€	15,6	13,3	14,8
Omien varojen suhde omien varojen vähimmäisvaatimukseen	1,8	1,7	1,8

** sisältäen vain ensisijaiset omat varat*

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tuotot	Korkokate + palkkiotuotot + arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot	
Nettoliikevaihto	Saadaan suoraan tuloslaskelmasta. Sisältää bruttotuotot, joista vähennetään korko- ja palkkiokulut.	
Liikevoitto tai -tappio	Saadaan suoraan tuloslaskelmasta	
Tilikauden voitto	Saadaan suoraan tuloslaskelmasta	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= $\frac{\text{Liikevoitto/-tappio} - \text{verot}}{\text{Oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus (vuoden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$	
Koko pääoman tuotto (ROA), %	= $\frac{\text{Liikevoitto/-tappio} - \text{verot}}{\text{Taseen loppusumma keskimäärin (vuoden alun ja lopun keskiarvo)}} \times 100$	
Omavaraisuusaste, %	= $\frac{\text{Oma pääoma} + \text{varaukset}}{\text{Taseen loppusumma}} \times 100$	
Tuotto-kulu-suhde	= $\frac{\text{Korkokate} + \text{nettopalkkiotuotot} + \text{arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot} + \text{liiketoiminnan muut tuotot}}{\text{Hallintokulut} + \text{poistot ja arvonalennukset} + \text{liiketoiminnan muut kulut}} \times 100$	

LEHDISTÖTIEDOTE

19.10.2012

EVLI PANKKI OYJ -KONSERNI

LAATIMISPERIATTEET

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34-standardin (Osavuositarkastukset) mukaisesti, siten kuin EU on sen hyväksynyt. Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet ja segmenttiraportoinin periaatteet on kuvattu vuoden 2011 tilinpäätöksessä.

LIITETIEDOT, M€ 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011

Vieraan ja oman pääoman ehtoiset arvopaperit

Oman pääoman ehtoiset esitetään oman pääoman muutoslaskelmassa

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Sijoitustodistukset	1,0	4,0	2,0
Joukkovelkakirjalainat	62,3	64,1	66,7
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	63,3	68,1	68,7

Maturiteettijakauma alle 3 kk 3-12 kk 1-5 vuotta

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	0,0	1,4	61,9
---	-----	-----	------

Muutokset yleiseen liikkeeseen lasketuissa joukkovelkakirjalainoissa 30.9.2012 30.9.2011 31.12.2011

Liikkeeseenlaskut	0,0	14,7	21,0
Takaisinankinnat	3,2	5,2	7,0

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	2,9	3,8	3,0
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	0,9	1,1	1,1
Takaukset muiden puolesta	0,7	0,9	0,9
Käyttämättömät luottojärjestelyt	1,5	2,1	3,5

Liiketahtumat lähipiirin kanssa 1-9/ 2012

Kauden aikana ei ollut merkittäviä muutoksia lähipiirin kanssa tehdyissä liiketoimissa.

Luvut ovat tilintarkastamattomat.